Kosa

Risforante Pizzeria

Via Roma, 44
Villimpenta (mn)

SOLO TRAMITE
PRENOTAZIONE AL

fel. 0376 667158

wWww.ristoranterosamantova.it

CHIUSO IL LUNEDI SERA
E MARTEDI SERA

Lf]

Kosa

Ristorante Pizzerida

Cucina dAsporto

Via Roma, 44
Villimpenta (mn)

SOLO TRAMITE
PRENOTAZIONE AL

fel. 0376 667158

DALLE ORE 17:30

Lf]



CAutipadre

TAGLIERE RUSTICO
(SALUMI E FORMAGGIMISTI)

CARPACCIO DI CARNE SALATA CON RUCOLA

E SCAGLIE DI GRANA
INSALATA DIMARE
LUCCIO IN SALSA CON POLENTA

Kldotte
RISOTTO VILLIMPENTESE
RISOTTO VILLIMPENTESE CON COSTINE
RISOTTO COL PESSIN
RISOTTO COI SALTARE!

RISOTTO PESCEGATTO FRITTO
RISOTTO RANE

Sluata

MACCHERONCINICON ASINO

€ 700

€ 640

€ 8,00
€ 700

6,00
8,00

a

8,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 750

TORTELLI DI ZUCCA (DINOSTRA PRODUZIONE) € 9,00

BIGOLI (DI NOSTRA PRODUZIONE) € 750
CON LE SARDE
Seconde de épedce

SALTAREI CON POLENTA € 650
PESSIN CON POLENTA € 6,50
FRITTO MISTO DI MARE € 950
BACCALA CON POLENTA € 900
PESCE GATTO FRITTO CON POLENTA € 100

Second de (Carue
COSTINE (600 GR CIRCA) CON POLENTA € 9,00
COSTINE (1KG CIRCA) CON POLENTA € 18,00
GRIGLIATA DI CARNE CON POLENTA € 12,00
(SALSICCIA, PANCETTA, POLLO, BRACIOLA, COSTINE)
SCALOPPINA DIMAIALE Al FUNGHI € 8,00
FILETTO DIMANZO ALLA GRIGLIA € 19,00
300 GR CIRCA
TAGLIATA DIMANZO ALLA GRIGLIA € 16,00
300 GR CIRCA
PICANHA DIMANZO ALLA GRIGLIA € 16,00
300 GR CIRCA
TRIS DIMANZO 1KG (NO OSSO) €40,00

(FILETTO, CONTROFILETTO, PICANHA)
COTOLETTA DIPOLLO CON PATATE € 700
BOLLITO MISTO CON PEARA (IN STAGIONE) € 10,00

(ontorne
PATATE FRITTE € 3,00
GIARDINIERA DINOSTRA PRODUZIONE € 4,00
SPINACI AL BURRO € 4,00
MOSTARDA DINOSTRA PRODUZIONE € 400

& olce

GELATO VASCHETTA PICCOLA € 10,00
500 GR CIRCA

GELATO VASCHETTA GRANDE €20,00
1KG CIRCA

SBRISOLONA INTERA € 700



